
Spielbezirk A - 2014 / 2015

SpB A - Kreisliga gemischte Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Paaren 12 10 1 1 159 : 86 +73 21 : 3
2 HC Neuruppin 12 8 2 2 128 : 77 +51 18 : 6
3 TSV Germania Milow 12 4 1 7 78 : 122 -44 9 : 15
4 PHC Wittenberge 12 0 0 12 51 : 131 -80 0 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Dau, Olaf, Hermann-Matern-Str. 93, 16816 Neuruppin, Mobil:
0151/12012121, Geschäft: 03391 503808, olaf.handball@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

28.09.2014 
 
 
 

10:00  4500
10:45  4500
11:30  4500
12:15  4500

TSV Germania Milow
PHC Wittenberge
SG Paaren
HC Neuruppin

PHC Wittenberge
SG Paaren
HC Neuruppin
TSV Germania Milow

10:7
3:14
10:9
9:4

Sa. 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 

10:00  4100
10:45  4100
11:30  4100
12:15  4100

HC Neuruppin
PHC Wittenberge
TSV Germania Milow
SG Paaren

PHC Wittenberge
TSV Germania Milow
SG Paaren
HC Neuruppin

NG
NH
4:12
9:6

Sa. 
 
 
 

29.11.2014 
 
 
 

10:00  4000
10:45  4000
11:30  4000
12:15  4000

PHC Wittenberge
TSV Germania Milow
SG Paaren
HC Neuruppin

SG Paaren
HC Neuruppin
TSV Germania Milow
PHC Wittenberge

4:15
6:13
18:7
8:4

Sa. 
 
 
 

17.01.2015 
 
 
 

10:00  4620
10:45  4620
11:30  4620
12:15  4620

HC Neuruppin
TSV Germania Milow
PHC Wittenberge
SG Paaren

SG Paaren
HC Neuruppin
TSV Germania Milow
PHC Wittenberge

9:9
9:9
5:7
18:8

So. 
 
 
 

22.02.2015 
 
 
 

10:00  4100 v
10:45  4100 v
11:30  4100 v
12:15  4100 v

HC Neuruppin
PHC Wittenberge
SG Paaren
TSV Germania Milow

PHC Wittenberge
SG Paaren
TSV Germania Milow
HC Neuruppin

15:5
4:16
14:4
3:18

Sa. 
 
 
 

14.03.2015 
 
 
 

10:00  4000
10:45  4000
11:30  4000
12:15  4000

PHC Wittenberge
TSV Germania Milow
HC Neuruppin
PHC Wittenberge

TSV Germania Milow
SG Paaren
SG Paaren
HC Neuruppin

4:14
10:13
18:11
7:14

Hallenverzeichnis

4000 Sporthalle OSZ
Bad Wilsnacker Straße 40, 19322 Wittenberge

4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin

4500 Sporthalle Premnitz
Fabrikenstraße 9, 14727 Premnitz
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Spielbezirk A - 2014 / 2015

SpB A - Kreisliga gemischte Jugend E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

4620 Sporthalle GS Schönwalde-Siedlung
Sachsenweg 24, 14621 Schönwalde-Glien

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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