

Spielbezirk A - 2014 / 2015

SpB A - Kreisliga gemischte Jugend E

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Paaren	12	10	1	1	159 : 86	+73	21 : 3
2	HC Neuruppin	12	8	2	2	128 : 77	+51	18 : 6
3	TSV Germania Milow	12	4	1	7	78 : 122	-44	9 : 15
4	PHC Wittenberge	12	0	0	12	51 : 131	-80	0 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse

Dau, Olaf, Hermann-Matern-Str. 93, 16816 Neuruppin, Mobil: 0151/12012121, Geschäft: 03391 503808, olaf.handball@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2014 10:00 4500	TSV Germania Milow	PHC Wittenberge	10:7
10:45 4500	PHC Wittenberge	SG Paaren	3:14
11:30 4500	SG Paaren	HC Neuruppin	10:9
12:15 4500	HC Neuruppin	TSV Germania Milow	9:4
Sa. 15.11.2014 10:00 4100	HC Neuruppin	PHC Wittenberge	NG
10:45 4100	PHC Wittenberge	TSV Germania Milow	NH
11:30 4100	TSV Germania Milow	SG Paaren	4:12
12:15 4100	SG Paaren	HC Neuruppin	9:6
Sa. 29.11.2014 10:00 4000	PHC Wittenberge	SG Paaren	4:15
10:45 4000	TSV Germania Milow	HC Neuruppin	6:13
11:30 4000	SG Paaren	TSV Germania Milow	18:7
12:15 4000	HC Neuruppin	PHC Wittenberge	8:4
Sa. 17.01.2015 10:00 4620	HC Neuruppin	SG Paaren	9:9
10:45 4620	TSV Germania Milow	HC Neuruppin	9:9
11:30 4620	PHC Wittenberge	TSV Germania Milow	5:7
12:15 4620	SG Paaren	PHC Wittenberge	18:8
So. 22.02.2015 10:00 4100 v	HC Neuruppin	PHC Wittenberge	15:5
10:45 4100 v	PHC Wittenberge	SG Paaren	4:16
11:30 4100 v	SG Paaren	TSV Germania Milow	14:4
12:15 4100 v	TSV Germania Milow	HC Neuruppin	3:18
Sa. 14.03.2015 10:00 4000	PHC Wittenberge	TSV Germania Milow	4:14
10:45 4000	TSV Germania Milow	SG Paaren	10:13
11:30 4000	HC Neuruppin	SG Paaren	18:11
12:15 4000	PHC Wittenberge	HC Neuruppin	7:14

Hallenverzeichnis

- 4000 Sporthalle OSZ
Bad Wilsnacker Straße 40, 19322 Wittenberge
- 4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin
- 4500 Sporthalle Premnitz
Fabrikenstraße 9, 14727 Premnitz

Spielbezirk A - 2014 / 2015

SpB A - Kreisliga gemischte Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

4620 Sporthalle GS Schönwalde-Siedlung
Sachsenweg 24, 14621 Schönwalde-Glien

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen